
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

с£/. м. Житомир № 3

Про внесення змін до 
розпорядження Житомирської 
обласної військової адміністрації 
від 08.06.2023 № 226

Відповідно до законів України «Про правовий режим воєнного стану», 
«Про місцеві державні адміністрації», «Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України щодо підвищення доступності медичної та 
реабілітаційної допомоги у період дії воєнного стану», указів Президента 
України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 
Україні» (зі змінами), від 24 лютого 2022 року № 68/2022 «Про утворення 
військових адміністрацій» та постанови Кабінету Міністрів України 
від 09 травня 2023 року № 470 «Про координаційні центри підтримки цивільного 
населення»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

Внести такі зміни до розпорядження Житомирської обласної військової 
адміністрації від 08.06.2023 № 226 «Про створення Координаційного центру 
підтримки цивільного населення»:

Викласти додаток до розпорядження в новій редакції (додається).

Начальник Віталій БУНЕЧКО



Додаток

до розпорядження 

Житомирської 

обласної військової 

адміністрації
№ 336

СКЛАД
Координаційного центру підтримки цивільного населення при 

Житомирській обласній військовій адміністрації

ОСТАПЧЕНКО 
Наталія Віталіївна

- перший заступник начальника Житомирської 
обласної військової адміністрації, керівник 
Координаційного центру

ГРИЩУК 
Олена Анатоліївна

- директор Департаменту соціального захисту 
населення Житомирської обласної військової 
адміністрації, секретар Координаційного центру

Члени Координаційного центру:

АВРАМЕНКО 
В'ячеслав Еригорович

- т.в.о. начальника Житомирської районної 
військової адміністрації

АНТІПОВА 
Анна Валентинівна

- директор Житомирського обласного центру 
соціальних служб (за згодою)

АРЕНДАРЧУК 
Наталія Петрівна

- директор Департаменту агропромислового 
розвитку та економічної політики Житомирської 
обласної військової адміністрації

ВЕНЦЕЛЬ 
Віктор Тарасович

- директор Департаменту фінансів Житомирської 
обласної військової адміністрації

ВОЙТОВИЧ 
Віталій Вікторович

- начальник Житомирського обласного 
територіального центру комплектування та 
соціальної підтримки (за згодою)

ВОЛКОВА - представник Уповноваженого з питань осіб,
Валентина Володимирівна зниклих безвісти за особливих обставин у

Житомирській області (за згодою)

ГЛАДКА
Ірина Володимирівна

- радник голови обласної державної адміністрації з 
гуманітарних питань та ментального здоров'я



2

Продовження додатка

ДЕМИДЧУК 
Ірина Володимирівна

- начальник юридичного управління Житомирської 
обласної військової адміністрації

ДЕМБІЦЬКА 
Ірина Леонідівна

- начальник Управління інформаційної діяльності 
та комунікацій з громадськістю Житомирської 
обласної військової адміністрації

ДИМИДЮК 
Людмила Вікторівна

- начальник Бердичівської районної військової 
адміністрації

ДУШКО
Анатолій Олександрович

- начальник Управління культури та туризму 
Житомирської обласної військової адміністрації

КОВАЛЮК 
Неля Дмитрівна

- урядова уповноважена з прав осіб з інвалідністю 
в Житомирській обласній військовій адміністрації

КОЗЛОВЕЦЬ 
Сергій Миколайович

- начальник Управління національно- 
патріотичного виховання, молоді та спорту 
Житомирської обласної військової адміністрації

КОРІННА 
Еалина Віталіївна

- директор Житомирського обласного центру 
зайнятості (за згодою)

ЛУЖКО 
Е анна Василівна

- начальник Служби у справах дітей Житомирської 
обласної військової адміністрації

НАБОРНА
Наталія Володимирівна

- директор благодійного фонду «Нехай твоє серце 
б’ється» (за згодою)

ОСИПОВИЧ 
Наталія Євгенівна

- директор Департаменту освіти і науки 
Житомирської обласної військової адміністрації

ОСТАПЕНКО 
Катерина Миколаївна

- менеджерка проекту благодійної організації 
«Благодійний фонд «Рокада» у Житомирській 
області (за згодою)

ПОЛІЩУК 
Ольга Анатоліївна

- т.в.о. начальника Управління з питань 
організаційної роботи, взаємодії з органами 
місцевого самоврядування та органами виконавчої 
влади Житомирської обласної військової 
адміністрації

СІРАНЧУК 
Маргарита Ігорівна

- т.в.о. директора Агенції регіонального розвитку 
Житомирської області (за згодою)



з

ТАРАСЕНКО 
Наталія Леонідівна

ТАРАСЮК
Юрій Володимирович

ТУРОВСЬКИЙ 
Іван Йосипович

ФЕДОРЧУК 
Анатолій Адамович

ХОМЕНКО 
Інна Вікторівна

Продовження додатка

- радник голови обласної державної адміністрації з 
питань забезпечення рівних прав можливостей 
жінок і чоловіків, запобігання та протидії 
насильству за ознакою статі

- начальник Коростенської районної військової 
адміністрації

- начальник Звягельської районної військової 
адміністрації

- начальник Управління Державної міграційної 
служби у Житомирській області (за згодою)

- директор Департаменту регіонального розвитку 
Житомирської обласної військової адміністрації

Директор Департаменту соціального 
захисту населення Житомирської 
обласної військової адміністрації Олена ГРИЩУК


